PDF Creator Pilot - DEMO VERSION

от

УПРАВА
муниципального района «Барятинский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0Ц ,О 5 .% О -/&  с. Барятино №

О внесении изменений
в муниципальную программу
«Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности в
муниципальном районе
«Барятинский район» на 2014-2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об
энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменении
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением
Правительства Калужской области № 182 от 14.05.2010 «Об утверждении плана
мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности в
«Калужской области» и Уставом муниципального района «Барятинскии район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности в муниципальном районе «Барятинскии район» на

2014-2016 годы»: т „ и
- в пункте 2 «Мероприятия, направленные на снижение потерь тепловой энергии и 1J  ,
всего, в том числе» добавить подпункты:
-  «мероприятия, направленные на энергосбережение и повышение  ̂
энергоэффективности, с районным бюджетом на 2016 год в размере 500 000 рублей»;
- «мероприятия, направленные на содержание и техническое обслуживание объектов,
находящихся в муниципальной собственности («Баня»), с районным бюджетом на
2016 год в размере 500 000 рублей».

2. В пункте 2 «Мероприятия, направленные на снижение потерь тепловой энергии и
ТЭР, всего, в том числе», в подпункте «реконструкция и новое строительство
тепловых сетей», добавить в областной бюджет на 2016 год 892 630 рублей».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель Управы
муниципального района
«Барятинский район» Г.Г. Зуев